
понеделник вторник среда четврток петок

12.00 - 13.45 Моделарство П3

14.00 - 14.45 Станбени објекти 1 Информатика во 
архитектура 2 Јавни објекти 1 Историја на 

архитектура 1 ателје

14.45 – 15.30 Станбени објекти 1 Информатика во 
архитектура 2 Јавни објекти 1 Историја на 

архитектура 1 ателје

15.30 – 16.15 Станбени објекти 1 
(вежби) П3

Информатика во 
архитектура 2

Јавни објекти 1+ 3 
(вежби)

Историја на 
архитектура 1 ателје

16.15 - 17.00 Станбени објекти 1 
(вежби) П3

Јавни објекти 1+ 3 
(вежби)

17.00 – 17.45 Станбени објекти 1 
(вежби) П3

Јавни објекти 1+ 3 
(вежби)

Листа на 
предмети за III 
семестар станбени објекти 1

јавни објекти 1
моделарство
изборен предмет 1 - историја на архитектура 1
изборен предмет 2 - информатика 2

ФАКУЛТЕТ ЗА АРХИТЕКТУРА - распоред - III семестар
ОБЈЕКТ City Gallery

* Наставата по предметот Информатика во архитектурата 2 ќе се спроведува во констултации со предметниот 
наставник
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